

Årsrapport 2017

CVR-nr. 28 31 41 24

Bryggens Spisehus ApS

Islands Brygge 18

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ¹² / ₆ 2018



Adem Asci
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bryggens Spisehus ApS
Islands Brygge 18
2300 København S

CVR-nr.: 28 31 41 24
Stiftet: 3. januar 2005
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Adem Ascı

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	5.752	5.918	5.659	5.313	4.678
Resultat af ordinær primær drift	-389	280	-274	486	-630
Finansielle poster, netto	-78	-50	-42	-29	-22
Årets resultat	-377	173	-252	346	-498
Balance:					
Balancesum	2.841	2.354	2.342	1.525	1.610
Egenkapital	221	598	425	677	332
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	22	20	20	16	16

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurations- og cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -377 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.751.900	5.918.130
1 Personaleomkostninger	-5.978.513	-5.551.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.071	-86.682
Resultat før finansielle poster	-388.684	279.581
Andre finansielle indtægter	0	1.253
Øvrige finansielle omkostninger	-78.366	-50.873
Resultat før skat	-467.050	229.961
2 Skat af årets resultat	90.156	-57.196
Årets resultat	-376.894	172.765
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	172.765
Disponeret fra overført resultat	-376.894	0
Disponeret i alt	-376.894	172.765

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	722.786	498.311
	Materielle anlægsaktiver i alt	722.786	498.311
	Anlægsaktiver i alt	722.786	498.311
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	268.737	192.500
	Varebeholdninger i alt	268.737	192.500
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.712	252.451
4	Udskudte skatteaktiver	114.954	24.798
5	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	1.270.404	1.325.884
	Periodeafgrænsningsposter	58.031	53.271
	Tilgodehavender i alt	1.843.101	1.658.404
	Likvide beholdninger	6.170	4.672
	Omsætningsaktiver i alt	2.118.008	1.855.576
	Aktiver i alt	2.840.794	2.353.887

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	96.123	473.017
	Egenkapital i alt	<u>221.123</u>	<u>598.017</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	774.782	292.976
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	739.215	427.024
	Anden gæld	1.105.674	987.373
	Periodeafgrænsningsposter	0	48.497
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.619.671</u>	<u>1.755.870</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.619.671</u>	<u>1.755.870</u>
	Passiver i alt	<u>2.840.794</u>	<u>2.353.887</u>
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.979.119	5.521.645
Andre omkostninger til social sikring	71.476	64.754
Personalemkostninger i øvrigt	-72.082	-34.532
	<u>5.978.513</u>	<u>5.551.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-90.156	57.196
	<u>-90.156</u>	<u>57.196</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.805.989</u>
Kostpris 1. januar 2017		386.546
Tilgang		<u>2.192.535</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>2.192.535</u>
		1.307.678
Afskrivninger 1. januar 2017		162.071
Årets afskrivninger		<u>1.469.749</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>1.469.749</u>
		<u>722.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>722.786</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	24.798	81.994
Udskudt skat af årets resultat	90.156	-57.196
	<u>114.954</u>	<u>24.798</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.205	24.386
Fremført underskud fra tidligere år	107.749	412
	<u>114.954</u>	<u>24.798</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	0	32.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-32.000
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	2.000
	<u>0</u>	<u>2.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	473.017	300.252
Årets overførte overskud eller underskud	-376.894	172.765
	<u>96.123</u>	<u>473.017</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 1.245 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.